
Věra Kotková (Erba1) ID 288671 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, mílí tatínkové,prostě mojí návštěvníci.

  Díky, že jste zavítali na moje stránky. Snad si něco vyberete a doufám, že jestli ano, bude Vám to dlouho a dobře sloužit a
udělá to radost jak Vám, tak třeba i Vašim blízkým.
  Prodávané věci (převážně drogérie) jsou, až na naprosté výjimky u nichž to uvádím, nové a nepoužité. Tak doufám že se
vyhneme nějakým reklamacím,protože zboží bude (u nějakých vyjímek)nepoužité a nově zabalené. Pokud budete mít dotaz na
zboží neváhejte mě kontaktovat ( popíšu víc...)
  věcičky a zboží nabízené zdarma nejsou vázany výškou obědnávky!

  Po Vámi provedené objednávce Vás kontaktuji do 24hod.a zašlu platební podmínky s
  číslem účtu a přiděleným variabilním symbolem. Objednávka je potvrzena emailem.
  V případě jakýkoliv nejasností a dotazů,mne můžete kontaktovat na tel.č. 604847317,nebo na Erba1@seznam.cz

  Pokud nelze objednané zboží dodat,nebo je možné jeho dodání pouze částečně, budete informováni emailem z adresy
Erba1@seznam.cz do 24 hodin a domluvíme se na termínu, příp. na stornování objednávky.

  Objednávka je pro obě strany zavazující a na peníze čekám do 5 dnů, pokud se nedomluvíme na jiném termínu. Po vzájemné
domluvě,s platbou mohu počkat (např. maminky na mateřské)
  Účet mám vedený u GE Money Bank takže zákazníci se stejnou bankou mají výhodu rychlého dodání zboží.

  Zboží zasílám na druhý den,po připsání platby na účet .Vždy Vás informuji o odeslání balíčku meilem.

  MOŽNOSTI ÚHRADY:

  osobní odběr - hotově,nebo platba předem na účet
  převodem na účet - zdarma
  křehké +25kč

  DOPRAVA:

  Zboží posílám přes Českou Poštu.Cena dopravy je uváděna u příslušného inzerátu zvlášť.
  Po domuvě možná doprava PPL- dle tarifu PPL

  OSOBNÍ ODBĚR -zdarma
  Odesílání zboží: (cena+objedm+hmotnost+výška+doba dodání)

  Doporučená zásilka:
  - 60,- Kč
  - balíček s hmotností do 2 kg
  - cena zásilky do 500,- Kč
  - výška do 5 cm
  - dodání cca do 2-7 dnů od podání

  Cenný balík s pojištěním:
  - 80,- Kč
  - balíček s hmotností 2 - 4 kg
  - cena zásiky nad 500,- Kč
  - výška nad 5 cm
  - dodání cca do 2-7 dnů od podání
  - balíček s hmotností většínež 5kg
  - 89Kč a více

  Obchodní balík:
  -150,- Kč
  - dodání do 24 hod. od podání

  EXPRES MAIL SERVICE:
  1 kg, 2 kg,3 kg, 4 kg, 5 kg, 10 kg ,15 kg, 20 kg
  112 Kč,120 Kč,128 Kč,136 Kč, 143Kč,171Kč,204Kč,240Kč

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:
  V souladu se zákonem prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zásilky s novým zbožím toto zboží bez
udání důvodu vrátit. Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně, nikdy ne formou dobírky a to na adresu sídla
prodejce.Při nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebude v souladu s uvedeným zákonem akceptováno odstoupení
od spotřebitelské smlouvy a zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět. U poškozeného zboží bude částka ponížena o
chybějící hodnotu zboží.

                                                stránka 1 / 2



Věra Kotková (Erba1) ID 288671 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:16

  Záruka 24 měsíců.

  Objednávku lze stornovat či zrušit do 24hodin.

  Záruka na použité zboží :
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA
  Na nové zboží i použité zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Všechny získané osobní údaje zákazníků budou používány pouze pro účely obchodní ve smyslu plnění služeb zákazníkům.
Nebudou poskytnuty třetím osobám a ani jinak zneužity.

  UPOZORNĚNÍ:

  Rozbalujte,prosím,balíky opatrně,ať si nepoškodíte zboží.

  Poprosila bych Vás o zprávičku, že balíček dorazil. V případě, že jste spokojené, prosím o stručné hodnocení. Budu se těšit na
fotečky Vašich ratolestí, které ukládám do alba SPOKOJENÍ ZÁKAZNÍČCI.

  Doufám, že budete s nákupem spokojeni a budete se rádi vracet.

  Přeji Vám příjemné nakupování.

  IČO: 764 05 222
  MINI DROGÉRIE U ERBI
  Věra Kotková
  sídlo: Václava Otty 76,289 31 Chleby
  provozovna: Průběžná 71,289 31 Chleby
  Tel: 604847317

  PLATBU PROSÍM PŘEVODEM NA ÚČET(číslo účtu zašlu e-mailem)!!!
  V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLI DOTAZŮ,RÁDA ODPOVÍM !!!!
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!

  Pokud jste z Chleb,a okolí můžeme se domluvit na osobním odběru, budu jen ráda.

  DĚKUJI ZA NAVŠTĚVU!!
  VĚRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

